記

「白血病・リンパ腫解析検査」報告書改訂のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、「白血病・リンパ腫解析検査」および「CD34陽性細胞数定
量」報告書の様式を本年3月3日より改訂させていただきますので、取り急ぎご
案内申し上げます。
　今回の改訂は、従来陽性細胞数とサイトグラムを別々に報告していたものを
１枚の報告書にまとめたもので、この改訂により検査結果がより見やすくなり
ます。
　宜しくご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

対象項目
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● ［7299］白血病・リンパ腫解析（ＬＬＡ）《ＦＳＣ-ＳＳＣ法》
● ［7505］白血病・リンパ腫解析（ＬＬＡ）《ＣＤ45ゲーティング法》
● ［7500］ＣＤ34陽性細胞数定量
　 ※CD34陽性細胞数定量の報告書はA4版です。

実施期日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成20年3月3日（月）報告日分より

臨床検査事業
Vol.08-04 O-01

発行  平成 20年 2月